ПРОЕКТ
Тульская область
Муниципальное образование
Ефремовский муниципальный округ Тульской области
Собрание депутатов

Решение

от  «   »       2025 года                                                            №

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области от 17.12.2024 № 8-50 «Об утверждении Положения об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов и иной официальной информации муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 года N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти",  Законом Тульской области от 18.12.2008 г. № 1176-ЗТО «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Тульской области», на основании  Устава муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области, Собрание депутатов муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области от 17.12.2024 № 8-50 «Об утверждении Положения об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов и иной официальной информации  муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области» следующее изменение:
- приложение № 2 к Положению об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов и иной официальной информации  муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области изложить в новой редакции (Приложение).
2. Решение обнародовать путем его размещения на официальном сайте муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области
4.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава
муниципального образования
Ефремовский муниципальный
     округ Тульской области                                                                А.В. Апарин

	                                                                                                     Приложение
к Положению об официальном опубликовании (обнародовании)
муниципальных нормативных правовых актов и иной официальной информации муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области
от__________№________________

Приложение  № 2
к Положению об официальном опубликовании (обнародовании)
муниципальных нормативных правовых актов и иной официальной информации муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области
от 17.12.2024 № 8-50

Справка
об обнародовании муниципального  нормативного правового акта и иной официальной информации

Наименование нормативного правового акта (иной официальной информации):
____________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Источник
официального обнародования нормативного правового акта
(иной официальной информации)
	Дата обнародования
нормативного правового акта
(иной официальной информации)
	Ответственный
за размещение
муниципального
нормативного
правового акта
(иной официальной информации
	Печать
комитета по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области

	1
	2
	3
	4